Администрация  Новороговского  сельского поселения

1. ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 марта 2022 г.                      №    27                            ст. Новороговская

0. «О принятии  в муниципальную собственность,
0. присвоении реестровых номеров, включении в реестр
0. муниципальной собственности, принятии к балансовому учету
0. объектов  движимого имущества, являющихся
0.  муниципальной собственностью
0. Новороговского сельского поселения»

               Во исполнение постановления Администрации  Новороговского сельского поселения от 14.12.2015 г N 219 «Об утверждении Положения «Об учете муниципального имущества Новороговского сельского поселения»», в целях совершенствования порядка учета муниципального имущества и ведения Реестра муниципального имущества Новороговского сельского поселения (далее - Реестр), а также обеспечения полноты и достоверности содержащихся в Реестре сведений о муниципальном имуществе муниципального образования «Новороговское сельское поселение», соблюдения единых организационных, методологических и программно-технических принципов ведения Реестра, и руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 33 Устава муниципального образования «Новороговское сельское поселение»,

                                                          п о с т а н о в л я ю:
0.               1. Принять в муниципальную собственность муниципального образования «Новороговское сельское поселение», присвоить реестровые  номера, включить в реестр муниципальной собственности в раздел 2 подраздел 2.2. «Сведения о движимом имуществе, первоначальная стоимость, которого превышает 200 тыс. рублей, особо ценное движимое имущество (независимо от его стоимости)» объекты движимого имущества, приобретенные  МБУК НСП «Новороговский сельский дом культуры», указанные в приложении № 1 к настоящему постановлению.
               2.  Организацию исполнения настоящего постановления возложить на ведущего специалиста Кумпан Е.В.
              3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
              4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации Новороговского
сельского поселения                                                                       В.Г. Романов

[bookmark: _Hlk71624266]Приложение № 1  к   Постановлению
                                                                                                  от 21.03.2022 года №  27
0.  «О принятии в муниципальную собственность,
0. присвоении реестровых номеров, включении в реестр
0. муниципальной собственности, принятии к балансовому учету
0. объектов движимого имущества, являющихся
0.  муниципальной собственностью
0. Новороговского сельского поселения»

Перечень объектов движимого имущества
	Наименование правообладателя
	Наименование объекта движимого имущества
	Адрес объекта движимого имущества
	Количество, шт.
	стоимость, руб.
	Реестровый номер

	Муниципальное бюджетное учреждение культуры Новороговского сельского поселения «Новороговский сельский дом культуры»
	KORG EK-50 синтезатор с автоаккомпаниментом 61 клавиша, полифония 64 голоса, подставка для нот
	 Ростовская область, Егорлыкский район, ст. Новороговская, ул. Советская, 62
	1,0
	44800,00
	П.2.2.0.00000078

	Муниципальное бюджетное учреждение культуры Новороговского сельского поселения «Новороговский сельский дом культуры»
	Стойка Foix Q-2XC клавишных инструментов, двойная ХХ
	 Ростовская область, Егорлыкский район, ст. Новороговская, ул. Советская, 62
	1,0
	1490,00
	П.2.2.0.00000079

	Муниципальное бюджетное учреждение культуры Новороговского сельского поселения «Новороговский сельский дом культуры»
	Подставка – пюпитр Foix P-05B для нот оркестровый (комплект).
	 Ростовская область, Егорлыкский район, ст. Новороговская, ул. Советская, 62
	2,0
	3380,0
	П.2.2.0.00000080

	Муниципальное бюджетное учреждение культуры Новороговского сельского поселения «Новороговский сельский дом культуры»
	Светильник Rin HY-HA027B светодиодный для пюпитра или клавишных
	 Ростовская область, Егорлыкский район, ст. Новороговская, ул. Советская, 62
	1,0
	590,0
	П.2.2.0.00000081

	Муниципальное бюджетное учреждение культуры Новороговского сельского поселения «Новороговский сельский дом культуры»
	ESI U22 XT USB аудио интерфейс
	 Ростовская область, Егорлыкский район, ст. Новороговская, ул. Советская, 62
	1,0
	7438,0
	П.2.2.0.00000082

	Муниципальное бюджетное учреждение культуры Новороговского сельского поселения «Новороговский сельский дом культуры»
	Микрофонный кабель Invotone ACM1105BK, XLRF<->XLRM
	 Ростовская область, Егорлыкский район, ст. Новороговская, ул. Советская, 62
	1,0
	[bookmark: _GoBack]550,0
	П.2.2.0.00000083

	Муниципальное бюджетное учреждение культуры Новороговского сельского поселения «Новороговский сельский дом культуры»
	AKG P220 микрофон конденсаторный кардиоидный мембрана 1
	 Ростовская область, Егорлыкский район, ст. Новороговская, ул. Советская, 62
	1,0
	13110,0
	П.2.2.0.00000084

	Муниципальное бюджетное учреждение культуры Новороговского сельского поселения «Новороговский сельский дом культуры»
	Наушники AKG K271 MKII закрытые студийные
	 Ростовская область, Егорлыкский район, ст. Новороговская, ул. Советская, 62
	1,0
	7990,0
	П.2.2.0.00000085

	Муниципальное бюджетное учреждение культуры Новороговского сельского поселения «Новороговский сельский дом культуры»
	Переходник ROCKDALE HD4041 адаптер стерео мини джек 3,5 мама Х стерео джек 6,3 папа
	 Ростовская область, Егорлыкский район, ст. Новороговская, ул. Советская, 62
	1,0
	130,0
	П.2.2.0.00000086

	Муниципальное бюджетное учреждение культуры Новороговского сельского поселения «Новороговский сельский дом культуры»
	Деревянная ложка LHL6501 роспись хохлома «Чернушка»
	 Ростовская область, Егорлыкский район, ст. Новороговская, ул. Советская, 62
	20,0
	1600,0
	П.2.2.0.00000087

	Муниципальное бюджетное учреждение культуры Новороговского сельского поселения «Новороговский сельский дом культуры»
	Тарелки на пальцы Fleet DLT-FC2
	 Ростовская область, Егорлыкский район, ст. Новороговская, ул. Советская, 62
	1,0
	420,0
	П.2.2.0.00000088

	Муниципальное бюджетное учреждение культуры Новороговского сельского поселения «Новороговский сельский дом культуры»
	Джингл – стик FLIGHT FSB-21 из дерева.
	 Ростовская область, Егорлыкский район, ст. Новороговская, ул. Советская, 62
	1,0
	400,0
	П.2.2.0.00000089

	Муниципальное бюджетное учреждение культуры Новороговского сельского поселения «Новороговский сельский дом культуры»
	YUKA DJWD06-12-Джембе с веревочной настройкой
	 Ростовская область, Егорлыкский район, ст. Новороговская, ул. Советская, 62
	1,0
	3950,0
	П.2.2.0.00000090

	Муниципальное бюджетное учреждение культуры Новороговского сельского поселения «Новороговский сельский дом культуры»
	Металлофон Fleet FLT-4030 (глокеншпиль) в чехле 30 брусков
	 Ростовская область, Егорлыкский район, ст. Новороговская, ул. Советская, 62
	1,0
	5270
	П.2.2.0.00000091

	Муниципальное бюджетное учреждение культуры Новороговского сельского поселения «Новороговский сельский дом культуры»
	Набор цветных ручных колокольчиков  FLIGHT FBELL-8H
	 Ростовская область, Егорлыкский район, ст. Новороговская, ул. Советская, 62
	1,0
	2270,0
	П.2.2.0.00000092

	Муниципальное бюджетное учреждение культуры Новороговского сельского поселения «Новороговский сельский дом культуры»
	Ветрозащита Foix T3 студийная (поп-фильтр)
	 Ростовская область, Егорлыкский район, ст. Новороговская, ул. Советская, 62
	1,0
	610,0
	П.2.2.0.00000093

	Муниципальное бюджетное учреждение культуры Новороговского сельского поселения «Новороговский сельский дом культуры»
	Треугольник металлический Fleet FLT-T05  с палочкой
	 Ростовская область, Егорлыкский район, ст. Новороговская, ул. Советская, 62
	1,0
	200,0
	П.2.2.0.00000094

	Муниципальное бюджетное учреждение культуры Новороговского сельского поселения «Новороговский сельский дом культуры»
	Треугольник Fleet FLT-T06  металлический диаметр 8 мм,  с палочкой
	 Ростовская область, Егорлыкский район, ст. Новороговская, ул. Советская, 62
	1.0
	200,0
	П.2.2.0.00000095

	Итого

	94398,0